

Dossier suivi par :

Samira BENALI

samira.benali@uniha.org

Marseille, le 18 juillet 2024

Objet : Réponses aux questions des candidats

Procédure UniHA SADUNIHADMMRS

Procédure d'Appel d'offres ouvert relatif à la fourniture de dispositifs médicaux, d'équipements et de médicaments destinés au traitement du sang ou à des fins de diagnostic et les services associés (prestations de maintenance et de formation)

Dr Anne DURAND-BRU

Pharmacien Chef de Service
Responsable Dispositifs Médicaux
Implantables

☎ 04 91 38 19 59

✉ anne.durand@ap-hm.fr

Dr Christelle LABRANDE

Pharmacien des Hôpitaux
Responsable Dispositifs Médicaux
& Uni.H.A

☎ 04 91 38 19 47

✉ christelle.labrande@ap-hm.fr

Dr Manon ROCHE

Pharmacien Maître de Conférences
des Universités-Praticien Hospitalier

☎ 04 91 38 18 10

✉ manon.roche@ap-hm.fr

Dr Nicolas DELMOTTE

Pharmacien des Hôpitaux
Responsable Médicaments

☎ 04 91 38 19 44

✉ nicolas.delmotte@ap-hm.fr

Dr Théau DU REPAIRE

Assistant spécialiste des Hôpitaux
Secteur Médicaments

☎ 04 91 38 25 30

✉ theau.durepaire@ap-hm.fr

Dr Alison CRISTOFOL

Assistant spécialiste des Hôpitaux
Secteur Dispositifs Médicaux
Implantables et à Usage Unique

☎ 04 91 38 18 50

✉ alison.cristofol@ap-hm.fr

Dr Margaux MEIFFREN

Pharmacien acheteur UniHA

☎ 06 26 74 86 03

✉ margaux.meiffren@uniha.org

Madame, Monsieur,

Vous trouverez ci-dessous le détail des questions posées dans le cadre de l'appel d'offres cité en objet ainsi que la réponse qui y a été apportée :

Question 1 :

Bonjour, Dans le cadre d'une éventuelle réponse en co traitance, le dossier de candidature relatif à la première étape du SAD doit il être déposé à titre individuel pour les 2 entités ou doit il faire l'objet d'une réponse (candidature) commune.

Réponse 1 :

Conformément au règlement de consultation, les candidats se présentant en groupement (co traitant) ne doivent déposer qu'un seul dossier candidature au titre du groupement. Ils devront fournir pour chaque membre du groupement l'ensemble des documents administratifs demandés à l'article 6.3 du RC.

Question 2 :

Bonjour, Quelle est la date limite de dépôt de la candidature? Je vois l'info suivante ; "Date prévisionnelle : 12/2024, seuls les candidats..... au plus tard 15 jours avant...." Cela veut dire que nous avons jusqu'à novembre 2024? Cdt

Réponse 2 :

Le marché spécifique relatif à la catégorie 1 : Hémodialyse chronique, dialyse péritonéale, épuration extra-rénale (consommables et équipement) devrait être lancé début décembre 2024. Aussi, les candidatures afférentes à cette catégorie devront être réceptionnées au plus tard 15 jours avant le lancement soit avant le 15 novembre 2024.

Par ailleurs, les candidatures pourront être déposées au-delà de cette date pour des marchés spécifiques qui seront lancés ultérieurement. Sachant toutefois, que les candidatures doivent obligatoirement être déposées au plus tard 15 jours avant le lancement de chaque marché spécifique.

Dr Christelle LABRANDE

